INDICAÇÃO Nº 593 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, destinação adequada para o galpão, que anteriormente funcionava como almoxarifado da merenda escolar, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Moradores da proximidade reclamam que o local encontra-se em situação de abandono, servindo como abrigo de ratos, pombos e morcegos. Houve relato que uma criança foi atacada (mordida) por um morcego, próximo ao local.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 12 de maio de 2020.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

12 de maio de 2020
)